

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT <i>(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)</i>	
FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF ELECTRIPHI SOFTWARE INDIA PRIVATE LIMITED	
1. Name of Corporate Person	Electriphi Software India Private Limited
2. Date of Incorporation of Corporate Person	03 June 2021
3. Authority under which corporate person is incorporated/ registered	Registrar of Companies - Bangalore
4. Corporate Identity Number / Limited Liability Identity Number of Corporate Person	U72900KA2021FTC148105
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate person	WeWork Salapuria Symbiosis Office Numbers 02B 131 and 132 ,Begur Hobli Bannerghatta Main Road, Arekere Bengaluru, Bangalore South, Karnataka, India - 560076
6. Liquidation commencement date of corporate person	31 March 2025
7. Name, address, email address, telephone number and the registration number of the liquidator	Name: Venkataraman Jayagopal Address: E-003, Victoria Haven, Patel Ram Reddy Road, Domlur 1st Stage Bangalore-560071 Email: gopal_venus@hotmail.com / electriphi.vl@gmail.com Ph. No.: +91 93412 40595 Reg No: IBBJ/IPA-002/IP-N00574/2017 2018/11741 AFA: AA2/11741/02/311225/203612 AFA valid up to: 31 December 2025
8. Last date for submission of claims	30 April 2025

Notice is hereby given that **ELECTRIPHI SOFTWARE INDIA PRIVATE LIMITED** has commenced Voluntary Liquidation on 31 March 2025.
 The stakeholders of **ELECTRIPHI SOFTWARE INDIA PRIVATE LIMITED** are hereby called upon to submit proof of their claims, on or before 30 April 2025, to the liquidator at the address mentioned against item 7.
 The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only to gopal_venus@hotmail.com or electriphi.vl@gmail.com. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means. The relevant forms may be downloaded from the website of IBBI i.e. <https://ibbi.gov.in/home/downloads>.
 Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.
For ELECTRIPHI SOFTWARE INDIA PRIVATE LIMITED (Under Voluntary Liquidation)
Date: 04 April 2025 Sd/-
Place: Bengaluru Venkataraman Jayagopal
Insolvency Professional / Voluntary Liquidator
IBBI/IPA-002/IP-N00574/2017-2018/11741
E-003, Victoria Haven, Patel Ram Reddy Road Domlur 1st stage, Bangalore-560071

ನಮೂನೆ ಎ

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಘೋಷಣೆ

(ಭಾರತೀಯ ದಿವಾಳಿತನ ಮತ್ತು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕ್ರೆಡಿಟ್ ಮಂಡಳಿಯ ನಿಯಂತ್ರಣ 14ರ ಅಡಿ)
(ಸ್ವಯಂ ಸಮಾಪನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ) ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು 2017)

ಸ್ಟೇಕ್‌ಹೋಲ್ಡರ್ಸ್ ಗಮನಕ್ಕಾಗಿ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಫಿ ಸಾಫ್ಟ್‌ವೇರ್ ಇಂಡಿಯಾ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಸಂಗತ ವಿವರಗಳು

1	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಹೆಸರು	ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಫಿ ಸಾಫ್ಟ್‌ವೇರ್ ಇಂಡಿಯಾ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
2	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿ ಸಂಯೋಜಿತಗೊಂಡ ದಿನಾಂಕ	03 ಜೂನ್ 2021
3	ವ್ಯಕ್ತಿಯಾಗಿ ಸಂಯೋಜಿತಗೊಂಡ / ನೋಂದಾವಣೆಗೊಂಡ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ	ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಆಫ್ ಕಂಪನೀಸ್, ಬೆಂಗಳೂರು,
4	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಗುರ್ತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ / ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಗುರ್ತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ	U72900KA2021FTC148105
5	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಿನ್ಸಿಪಲ್ ಕಛೇರಿ (ವಿನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ) ವಿಳಾಸ	ವೀವರ್ಕ್ ಸಲಾಪುರಿಯಾ ಸಿಂಬೋಸಿಸ್ ಆಫೀಸ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳು 02ಬಿ 131 ಮತ್ತು 132, ಬೇಗೂರು ಹೋಬಳಿ, ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಅರಕೆರೆ ಬೆಂಗಳೂರು, ಬೆಂಗಳೂರು ದಕ್ಷಿಣ, ಕರ್ನಾಟಕ, ಇಂಡಿಯಾ-560076
6	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಸಮಾಪನೆಯ ಆರಂಭದ ದಿನಾಂಕ	31 ಮಾರ್ಚ್ 2025
7	ಸಮಾಪನದಾರರ ಹೆಸರು ವಿಳಾಸ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ, ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹಾಗೂ ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ.	ಹೆಸರು: ವೆಂಕಟರಮನ್ ಜಯಗೋಪಾಲ್ ವಿಳಾಸ: ಇ-003, ಎಕ್ಸ್ಲೋರಿಯಾ ಹ್ಯಾವೆನ್ ರಸ್ತೆ, ಪಟೇಲ್ ರಾಮ್ ರೆಡ್ಡಿ ರಸ್ತೆ, ದೊಮ್ಮಲೂರು 1ನೇ ಹಂತ, ಬೆಂಗಳೂರು-560071 Email: gopal_venus@hotmail.com/ electriphi.vl@gmail.com Ph.No. 9341240595 Reg. No. IBBI/IPA-002/IP-N00574/2017-2018/11741 AFA.:AA2/11741/02/311225/203612 AFA ವಾಯಿದೆ: 31 ಡಿಸೆಂಬರ್ 2025 ರವರೆಗೆ
8	ಕ್ಲೈಮ್‌ಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	31 ಏಪ್ರಿಲ್ 2025

ಸೂಚಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, 31ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2025 ರಂದು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಫಿ ಸಾಫ್ಟ್‌ವೇರ್ ಇಂಡಿಯಾ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ದಿವಾಳಿತನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಆರಂಭಿಸಲು ಸೂಚನೆ ನೀಡಿರುತ್ತದೆ.
ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಫಿ ಸಾಫ್ಟ್‌ವೇರ್ ಇಂಡಿಯಾ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ರವರು ಭಾಗೀದಾರರಿಗೆ ಕರೆ ನೀಡುವುದೇನೆಂದರೆ ಅವರ ಪುರಾವೆ ಸಹಿತ ಕ್ಲೈಮ್‌ಗಳನ್ನು 30ನೇ ಏಪ್ರಿಲ್ 2025ರಂದು ಅಥವಾ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಕ್ಲೈಮ್‌ಗಳನ್ನು ಏಟಂ ಸಂ. 7 ರಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದ ಮೇಲಿನ ಸಮಾಪನಾದಾರರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.
ಹಣಕಾಸು ಸಾಲಿಗರು ಅವರ ಕ್ಲೈಮ್‌ನ ಪುರಾವೆಗಳನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಅಂದರೆ gopal_venus@hotmail.com ಅಥವಾ electriphi.vl@gmail.com ಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಎಲ್ಲಾ ಇತರ ಸ್ಟೇಕ್‌ಹೋಲ್ಡರ್ಸ್ ಅವರ ಕ್ಲೈಮ್‌ಗಳ ಪುರಾವೆಯನ್ನು ಖುದ್ದಾಗಿ ಅಥವಾ ಅಂಚೆ ಅಥವಾ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಕಳುಹಿಸಬೇಕು. ಸಂಬಂಧಿತ ಫಾರ್ಮ್‌ಗಳನ್ನು IBBI ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಅಂದರೆ <https://ibbi.gov.in/home/downloads> ನಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಬಹುದು. ಸುಳ್ಳು ಹಕ್ಕುಗಳು ಅಥವಾ ದಾರಿ ತಪ್ಪಿಸುವ ಪುರಾವೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದರೆ ದಂಡ ವಿಧಿಸಲಾಗುವುದು.
ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಫಿ ಸಾಫ್ಟ್‌ವೇರ್ ಇಂಡಿಯಾ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಸ್ವಯಂ ಸಮಾಪನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ)ಪರವಾಗಿ

ದಿನಾಂಕ: 04 ಏಪ್ರಿಲ್ 2025

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ಸಹಿ / - ವೆಂಕಟರಮನ್ ಜಯಗೋಪಾಲ್

ಸಮಾಪನದಾರ / ಸ್ವಯಂ ಸಮಾಪನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ

IBBI/IPA-002/IP-N00574/2017-2018/11741

ಇ-003, ಎಕ್ಸ್ಲೋರಿಯಾ ಹ್ಯಾವೆನ್ ರಸ್ತೆ, ಪಟೇಲ್ ರಾಮ್ ರೆಡ್ಡಿ ರಸ್ತೆ,
ದೊಮ್ಮಲೂರು 1ನೇ ಹಂತ, ಬೆಂಗಳೂರು-560071.